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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetarg publiczny PP/4/2020 ,Dostawa jednorazowych artykutéw

higienicznych”

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na nastepujace pytania:

|

Pakiet nr 1, poz.4

Czy Zamaw1a]qcy dopusci serwetke sterylng dla noworodka z miekkiej i wysokochtonnej
wtokniny typu spunlace o wymiarach 75x80cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 1, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw sterylny do ciecia cesarskiego, o sktadzie:

° 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 ¢cm x 320 cm z otworem o
wymiarach 25 cm x 30 cm, zintegrowana z torba do zbiérki ptynéw o wymiarach 75 cm x

85 cm, wykonana z hydrofobowej wtokniny trojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50
g/m2

. 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 ¢cm

e 1 x taSma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

° 1 x serweta chtonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm

° 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

. 1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach

150 cm x 190 cm.

Do zestawu dotaczone osobno 3 szt fartuchow sterylnych, zgodnych z wymaganiami
SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy

Pakiet nr 1, poz. 8

Czy ZamaWIancy dopusci zestaw sterylny do ciecia cesarskiego, o sktadzie:

° 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o
wymiarach 25 cm x 30 cm wypetnionym folig chirurgiczna, zintegrowana z torba do
zbiorki ptynéw o wymiarach 75 cm x 85 cm, serweta wykonana z hydrofobowej wtokniny
trojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/ m2

. 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

° 1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

o 1 x tasma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm

. 10 x serweta z gazy o wymiarach 40 cm x 40 cm z nitka RTG i tasiemka

° 20 x tupfer gazowy 30 cm x 30 cm

. 1 x serweta chtonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm

° 1 x fartuch chirurgiczny standard wykonany z wielowarstwowej wtokniny

hydrofobowej SSMMS o gramaturze 45 g/m2, wyposazony w system trokéw, kartonik do
aspetycznej aplikacji, tylne czesci fartucha zachodzace na siebie. Rozmiar L

. 3 x fartuch chirurgiczny standard wykonany z wielowarstwowej wtdkniny
hydrofobowej SSMMS o gramaturze 45 g/m2, wyposazony w system trokéw, kartonik do
aspetycznej aplikacji, tylne czesci fartucha zachodzace na siebie. Rozmiar XL

o 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

o 1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach
150 cm x 190 cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie




Pakiet nr 1, poz. 9 .

Czy Zamaw1a]qcy dopusci zestaw sterylny do zablegow ginekologicznych dolnych o sktadzie:

. 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z ostonami na konczyny, z otworem
samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torba na ptyny o wymiarach 35 x
50cm, wykonana z hydrofobowej wtékniny trojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie
krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami
przewodow

. 1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chtonnego i nieprzemakainego
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

. 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

. 1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50-cm

. 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

. 1 % serweta wzmocniona na stét instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

Pakiet nr 1, poz. 10

Czy ZamaWIa]'qcy dopusci zestaw Z 4 szt recmmow w rozmiarze 30,5 X 34 cm? Pozostate parametry i sktad
zestawu zgodne z SIWZ,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

Pakiet nr 1, poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci serwete na stolik Mayo w rozmiarze 80 x 140 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie z dotrzymaniem pozostatych wymagan opisanych w SIWZ

Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci probke niesterylna na wezwanie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw dla noworodka z serweta chtonnq z wtokniny spunlace o gramaturze 40g/m2?
Odpowiedz: S i

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy -

Pakiet nr 3, poz.1

Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie podktadow nieprzemakalnych o szerokosci 48cm, perforowanych
co 38cm o dtugosci 50mb, o gramaturze 23 gr £5% (celuloza) + 14 gr £5% (PE)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy

Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie podkiaddw nieprzemakalnych o szerokosci 38cm, perforowanych
co 50cm o dtugosci 40mb, o gramaturze celuloza - 2 x 18 g/m2, folia PE - grubos¢ 0,015-0,017 mm, z
przeliczeniem podanych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwinzanie z jedroczesnym przeliczeniem ilosci ale nie rolek, tylko
pojedynczych podkiadéw - diuzsze podktady spowoduja ze bedzie ich zdecydowanie mniej.

Pakiet nr 3, poz. 2

Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie podktaddw nieprzemakalnych o szerokosci 50cm perforowanych

co 38cm o dtugosci 50mb, o gramaturze 23 gr+5% (celuloza) + 10 gr +5% (PE)?

Odpowiedz:

%gma%\;i(?)j;jcy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie ale tylko w przypadku gramatury 23g+3% (celuloza) +
g+3%

Pakiet nr 3, poz. 2

Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie podktadow nieprzemakalnych o szerokosci 50cm, perforowanych
co 50cm o diugosci 40mb, o gramaturze cetuloza - 2 x 18 g/m2, folia PE - grubos¢ 0,015-0,017 mm, z
przeliczeniem podanych ilosci?

Odpowiedz:




Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie z jednoczesnym przeliczeniem ilosci ale nie rolek, tylko
pojedynczych podktadow - dtuzsze podktady spowoduja ze bedzie ich zdecydowanie mniej.

Pakiet nr 3, poz. 3

Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie podktadéw nieprzemakalnych o szerokoéci 58cm, perforowanych
co 38cm o dtugosci 50mb, o gramaturze 23 gr +3% (celuloza) + 14 gr +5% (PE)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie ale tylko w przypadku gramatury 23g+5% (celuloza) +
14g+5%(PE)

Pakiet nr 3, poz.4

Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie kompletow poscieli z widkniny polipropylenowej (nie SMS) o
gramaturze 40g/m2?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie przy zachowaniu pozostatych parametréw

Pakiet nr 3, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowame handlowe a’25szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pakiet nr 3, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’100szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pakiet nr 3, poz. 6

Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie pokrowcow foliowych na buty bez warstwy antyposlizgowej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pedtrzymuje zapisy

Pakiet nr 3, poz. 6

Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie pokrowcow wtdkninowych na buty z warstwa antyposlizgowa?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy

Pakiet nr 3, poz. 8

Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zacferowanie podktadu chtonny na stét operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z
wktadem chtonnym 50 x 208cm £2,5 cm; wykonany z pieciu warstw tj. wtokniny polipropylenowej 18g/m?,

warstwy celulozowej 16 g/m?, pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16
g/m?, niebieskiej folii PE 40 g/m?. Waga catkowita podktadu 280 g +5g, chtonnos$c 3820,18 ml; opakowanie 10
szt z przeliczeniem podanych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pakiet nr 3, poz. 8

Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zaoferowanie przescieradta medycznego wzmocnionego wykonanego z papieru
laminowanego folia ze wzmocnieniem 8 lub 48 nitkami, o gramaturze 40gr/m2 (23gr/m2 papier i 17gr/m2
folia}, miekkie wodoodporne, chtonne, wytrzymate. Kolor biaty z niebieskimi nitkami. W rozmiarze 80x210cm.
Opakowanie 25 szt z przeliczeniem podanych ilesci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

I
PAKIET NR 1
1. Poz. 2 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania pokrowca na przewody w rozmiarze min.
13x250cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

2. Poz. 8 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do ciecia cesarskiego posiadajacego
w swoim skladzie serwete gtdwna w rozmiarze 250 x 315 cm, z torba na ptyny 360 stopni oraz




przylepnym otworem 29 x19 cm (folia operacyjna na brzegach). Serweta wykonana z laminatu
dwuwarstwowego o gramaturze min. 55g/mz2?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

3. Poz. 9,10 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawow, w ktorych serwety wykonane
sa z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 55g/m2 oraz serweta na stolik (owiniecie zestawu)
posiada rozmiar min. 140 x 190cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

]

Dotyczace przedmiotu zamowienia:

Pakiet 1 poz.2: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie nieco mniejszej ostony w rozmiarze 13 x 235 cm?
Odpowiedz:

Zamawiaiacy hie wyraza zgody, za krotkie

Pakiet 1 poz.4: Czy Zamawiajacy do oceny dopusci serwety w rozmiarze 80x60cm wykonane z wldkniny
kompresowej 40g/m2?

Odpowiedz: '

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 1 poz. 12:

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 130 x 90 cm ?
QOdpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, za waskie

Pakiet 1 poz. 8:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie Zestawu sterylnego do cesarskiego ciecia z serweta

gtowna wykonana z laminatu z nieprzemakalng warstwa o gramaturze 56 /m2 z otworem 32x35 cm (dtugosé 35
cm, szerokos$c¢ 32 cm) wypetniony folig chirurgiczng otoczony workiem na ptyny 360 stopni z podtaczeniem
drenu? Pozostate wymagania spetnia.

Odpowiedz;

Zamawiajacy nie wyraza zgody, za duzy otwor

Pakiet 1 poz. 9:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny zestaw z tasma w rozm. 9x50cm 1 szt. oraz serwetka celulozowa w rozm.
40x50 szt.2? Pozostate zgodnie z siwz.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 1 poz. 10:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie zestawu uniwersalnego sterylnego wyposazonego w reczniki
chtonne ) rozmiarze 4020 cm 0 gr. 40g/m2t Pozostate wymagania spetnia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 1 poz. 12;

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie serwety o rozmiarze 90x130cm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, za waskie

Pakiet 2 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zestaw dla noworodka o sktadzie:

1) serweta chtonna dla noworodka min. 60x80cm, wykonana z delikatnej wtokniny typu Spunlance o gramaturze
min. 40g/m2 w kolorze biatym - 2 szt.

2} kocyk flanelowy w rozmiarze min. 160x75cm wykonany z tkaniny flanelowej {100% bawelna) o gramaturze
min. 155g/m2, flanela w dziecigce wzory - 1 szt.

3) czapeczka dla noworodka, kotor biaty, obwdd 20 cm, wykonana ze $ciagacza bawetnianego (100% bawetna) o
gramaturze 170g/m2 - 1 szt.

4y podkiad chtonny min. 60x60cm , rozmiar wktadu chtonnego min. 56x49cm, podkiad wykonany z 5-
warstwowego materiatu - 1 szt.

|
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

Pakiet 2 poz.2:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania serwete porodowa o wymiarach min. 115x115cm wykonana z
chtonnego i nieprzemakalnego laminatu o gramaturze min. 56g/m2. Nie ma mowy o strefie krtyycznej 80g
rozmiar w strefie krtytcznej 25x50cmSerweta zintegrowana z torba do zbiorki ptynéw bez wymiaru filtra z
ksztattka do formowania brzegu torby i port do odsysania tresci w dolnej czesci worka, ktorego budowa
umozliwia podtaczanie drendw o roznej srednicy.’

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 2 poz. 3:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie sterylnego zestawu o minimalnym sktadzie:

1) serweta bez przylepca o wymiarach min. 90x130cm, wykonana z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu
dwuwarstwowego o gramaturze min. 43g/m2 - 1 szt.

2) recznik chtonny o wymiarach min. 20x40cm wykonany z wtokniny o gramaturze min. 30g/m2 - 6 szt.

3) serweta chtonna dla noworodka o wymiarach min. 60x80cm wykonana z wtokniny typu Spunlance o
gramaturze min. 40g/m2 - 1 szt.

4) podktad wysokochtonny wypetniony pulpa celulozowa o wymiarach min. 60x90cm - 1 szt.

5) fartuch foliowy przedni o wymiarach min. 80x130cm - 1 szt.

6) zaciskacz do pepowiny - 1 szt.

7) serweta stanowigca owiniecie zestawu 90x130 cm

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie pod warunkiem, ze wraz z zestawem zaoferowane zostang
dodatkowo co najmniej 3 serwety opisane w pkt. 3 zestawu.

Pytania do projektu umowy:

1 Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz:

Tak, za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni
ustawowo wolnych od pracy

2. Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany
sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma
miesiecznych wskaznikow cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia
zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszy zapis

3 Czy Zamawiajacy zgadza sig¢ aby w § 7 ust. 2 wzoru umowy stowo ,,opozmema zostato zastgpione
stowem ,,zwtoki”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w projekcie umowy

4. Czy Zamawiajacy zgodzi sie obniZzenie kary umownej do 0,5% ,..wartoSci umownej brutto towardw
niedostarczonych w terminie...”?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w projekcie umowy

Z powazaniem
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